
  

(สำเนา) 
 
 
 
 
 

คำสั่งกองบัญชาการตำรวจนครบาล 

ที ่  38 / ๒๕๖๗ 
เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 

................................................................................. 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ ระดับ ผู้บังคับหมู่ ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ ในสังกัดกองบัญชาการตำรวจนครบาล
ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

  ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓๑ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นต้นไป 

  อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ 
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้ และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ใดไม่พอใจ
ในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายในเก้าสิบวันนับแต่วันที่ได้รับ
แจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  

   สั่ง  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
 
 
          (ลงนาม) พลตำรวจโท  ธิติ  แสงสว่าง 
        ( ธิติ  แสงสว่าง ) 
           ผู้บัญชาการตำรวจนครบาล 

สำเนาถูกต้อง 
 
 

ว่าที่ พันตำรวจเอก 
( สมบูรณ์  อินทร์สิงห์ ) 

ผู้กำกับการ ฝ่ายอำนวยการ 1 
กองบังคับการอำนวยการ กองบัญชาการตำรวจนครบาล 

29  มกราคม  2567 



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
1 ร.ต.ต. ชาญชัย นามมงคูณ รอง สว.(จร.) สน.บุปผาราม 1010 12203 0846 รอง สว.(จร.) งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1664

2 ร.ต.ท. ประเสริฐชัย มีเพชร รอง สว.(ป.) สน.บางบอน 1011 12202 0620 รอง สว.(จร.) งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1657

3 ร.ต.ต. ผดุง สะเอียบคง รอง สว.(ป.) กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0077 รอง สว.(อก.) งานสถิติและวิจัยอุบัติเหตุ กก.5 บก.จร. 1002 12357 1582

4 ร.ต.ท. วิเชียร กุลผ้ึง รอง สว.(ป.) สน.ปทุมวัน 1008 12202 0473 รอง สว.(ป.) สน.บวรมงคล 1009 12202 0613

5 ร.ต.ต. สาโรจน์ จงเจริญ รอง สว.(จร.) สน.หลักสอง 1011 12203 1623 รอง สว.(อก.) งานตรวจพิสูจน์มลภาวะ กก.5 บก.จร. 1002 12357 1577

6 ร.ต.ท. สุพันธ์ บุญรับ รอง สว.(สส.) สน.บางซ่ือ 1004 12502 1548 รอง สว.(สส.) สน.นางเล้ิง 1003 12502 0879

7 ร.ต.ต. สกล ปานะโปย รอง สว.(สส.) สน.ปทุมวัน 1008 12502 0585 รอง สว.(จร.) สน.ธรรมศาลา 1009 12203 0556

8 ร.ต.ต. สติมา เพ็งนาม รอง สว.(ป.) ฝอ.บก.น.1 1003 12202 0019 รอง สว.(ป.) สน.คลองตัน 1007 12202 0081

9 ร.ต.ต. อ านาจ เหล่าพร รอง สว.(จร.) สน.ดุสิต 1003 12203 0644 รอง สว.(จร.) สน.เพชรเกษม 1011 12203 0876

10 ส.ต.ต. กนกศักด์ิ สุขเถ่ือน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2745 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางนา 1007 12202 1137

11 ส.ต.ท. กร ศรีพรหม ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1436 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0924

12 ส.ต.ท. กรกฎ หม่ันม่ัง ผบ.หมู่ (ป.) สน.จรเข้น้อย 1005 12202 0143 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1491

13 ส.ต.ต. กรชนา พรไธสง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0844 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0691

14 ส.ต.ท. กรวิทย์ น้อยหลุบเลา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2726 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าเรือ 1007 12202 0639

15 ส.ต.ท. กฤช ล้ิมธรรมาสกุล ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 1 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1433 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 1 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0895

16 ส.ต.ท. กฤชชาร์ล ทอมสัน ผบ.หมู่ (สส.) สน.ปทุมวัน 1008 12502 0577 ผบ.หมู่ กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.บช.น. 1012 12357 0172

17 ส.ต.ต. กฤตยชญ์ พลเก้ิน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0305 ผบ.หมู่ (สส.) สน.พหลโยธิน 1004 12502 1974

18 ส.ต.ต. กฤติเดช จิตต์ภักดี ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 4 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1173 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0998

19 ส.ต.ท. หญิง กฤติยา ค าวิจารณ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 (กองร้อยหญิง) กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2855 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0923

20 ส.ต.ท. กฤศน์วัต นกแก้ว ผบ.หมู่ (ป.) สน.ปทุมวัน 1008 12202 0458 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ลุมพินี 1007 12202 1779

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
21 ส.ต.ท. กฤษกร ถาบัวค า ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0418 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0031

22 ส.ต.ท. กฤษณไกร อ่อนเกษ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประชาส าราญ 1005 12202 0514 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2470

23 ส.ต.ท. กฤษณะ แตงล่ี ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0084 ผบ.หมู่ (ป.) สน.เพชรเกษม 1011 12202 0733

24 ส.ต.ท. กลวัชร มูลกระโทก ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0465 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าเรือ 1007 12202 0638

25 ส.ต.ท. กสิรัฐ นาคศรี ผบ.หมู่ (จร.) สน.ศาลาแดง 1009 12203 1562 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0074

26 ส.ต.อ. กันตภณ รุขะจันทร์ ผบ.หมู่  งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1676 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าเหร่ 1010 12202 1360

27 ส.ต.อ. กันติทัต วรยุทธกิจอุดม ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประชาช่ืน 1004 12202 1679 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมการจราจร CCTV กก.4 บก.จร. 1002 12203 1396

28 จ.ส.ต. กานต์พิทักษ์ พิทยภูวไนย ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางโพ 1003 12203 1015 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2100

29 ส.ต.ท. กิตติกร แก้ววรรณา ผบ.หมู่ (ป.) สน.ปทุมวัน 1008 12202 0470 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางพลัด 1009 12202 1116

30 ส.ต.ต. กิตตินันท์ วงค์ไชย ผบ.หมู่ (ป.) สน.ชนะสงคราม 1003 12202 0151 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บึงกุ่ม 1006 12203 0608

31 ส.ต.ท. กิติพงค์ แก้วสวนจิก ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0486 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1124

32 ด.ต. กิติศักด์ิ สงใส ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งสองห้อง 1004 12202 0913 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0714

33 ส.ต.อ. กุลนิติ เรือนน าวัฒนา ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 4 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1208 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คันนายาว 1004 12202 0157

34 ส.ต.อ. เกรียงไกร สุขเกษม ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0567 ผบ.หมู่ (สส.) สน.บึงกุ่ม 1006 12502 0575

35 ส.ต.ท. เกียรติไพบูลย์ ซาวค าเขตร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1812 ผบ.หมู่ (ป.) สน.จักรวรรดิ 1008 12202 0073

36 ส.ต.ท. เกียรติฤทธ์ิ เคนงาม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0162 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0957

37 ส.ต.ต. เกียรติวงศ์ สินธุสกุล ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0320 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ประชาช่ืน 1004 12203 1804

38 ส.ต.ท. ไกรวิชญ์ อัศดรเดชา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2705 ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12357 0141

39 ส.ต.ต. ไกรวิทย์ ศักดา ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดินแดง 1003 12202 0320 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0322

40 ส.ต.ต. เขมชาติ สมันรัมย์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1448 ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12357 0140

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
41 ส.ต.ต. คงพล บ้านสระ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0544 ผบ.หมู่ ฝอ.7 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0259

42 ส.ต.ท. คณาธิป ขวัญกิจฤทัยกุล ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1524 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.5 1007 12502 0066

43 ส.ต.ต. คณิต โพธ์ิอุไร ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดุสิต 1003 12202 0562 ผบ.หมู่ (จร.) สน.หนองแขม 1011 12203 1322

44 ส.ต.ต. คณิศร บัวอินทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1779 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร วิภาวดีรังสิต/ทางพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 12203 1159

45 ส.ต.ท. คณิศร แสนคนึง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1567 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พหลโยธิน 1004 12202 1884

46 ส.ต.ท. คมสันต์ เวียงอินทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0326 ผบ.หมู่ (ป.) สน.หลักสอง 1011 12202 1483

47 ส.ต.อ. คิโยโตะ อาทสึตะ ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.5 1007 12502 0052 ผบ.หมู่ กก.สส.1 บก.สส.บช.น. 1012 12357 0088

48 ส.ต.ท. คุณากร เมืองภูงา ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 5 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1325 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางรัก 1008 12202 0271

49 ส.ต.ท. จรณินท์ แก้วแก่นคูณ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0374 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1483

50 จ.ส.ต. จักรพรรดิ ทองค า ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12357 0141 ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12202 0089

51 ส.ต.ต. จักรพรรดิ รัตนวงศ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2613 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1358

52 ส.ต.ต. จักรพันธ์ ศรีชนะ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0156 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งสองห้อง 1004 12202 0873

53 ส.ต.ท. จักรพันธ์ สอนตะขบ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0694 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1675

54 ส.ต.ท. จักรวาล ท้าวประสิทธ์ิ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดุสิต 1003 12202 0491 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พลับพลาไชย 2 1008 12202 1047

55 ส.ต.ต. จักรี ลิวันโต ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0194 ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0170

56 ส.ต.อ. จักรีพล นมเนย ผบ.หมู่ (ป.) สน.ปากคลองสาน 1010 12202 0928 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สปพ. 1013 12357 0004

57 ส.ต.ต. จารุเดช เจริญ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1780 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางซ่ือ 1004 12203 1565

58 ส.ต.ต. จิรชิต สีนวนชาติ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1423 ผบ.หมู่ (ป.) สน.เตาปูน 1004 12202 0684

59 ส.ต.ท. จิรวุฒิ ชิมโพคัง ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดุสิต 1003 12202 0502 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุวินทวงศ์ 1005 12202 1238

60 ส.ต.ท. จิรัฏฐ์ มาช่ืน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2337 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางนา 1007 12203 1265

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
61 ส.ต.ท. จิรายุทธ ราชอาจ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1663 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุทธิสาร 1004 12202 2250

62 ส.ต.ท. จิรายุทธ์ อุทัยนิล ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1733 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุทธิสาร 1004 12202 2238

63 ส.ต.ต. จิราวุฒิ ฉวีรักษ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0568 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0079

64 ส.ต.ท. เจนณรงค์ บุษมงคล ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 5 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1388 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2110

65 ส.ต.อ. เจนภพ สุนทร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2693 ผบ.หมู่ (ป.) สน.โคกคราม 1004 12202 0311

66 ส.ต.ท. เจษฎา หีบไธสง ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0119 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางรัก 1008 12202 0266

67 ส.ต.ท. เจษฎากร อินทริง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1574 ผบ.หมู่ (ป.) สน.มักกะสัน 1003 12202 1305

68 จ.ส.ต. เฉลิมพล ภูมีกิตติพัฒน์ ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 1 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0862 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0068

69 ส.ต.ท. ชยพัทธ์ ต๊ะนิล ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 3 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1157 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.6 1008 12502 0046

70 ส.ต.ท. ชลประทาน อัครจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2741 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าเรือ 1007 12202 0658

71 ส.ต.อ. ชัช สูตรสุคนธ์ ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0969 ผบ.หมู่ (สส.) กก.สส.บก.น.8 1010 12502 0042

72 ส.ต.ท. ชัชนันท์ สินธุวงศ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1439 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1686

73 ส.ต.ต. ชัชวาล เงินกระจ่าง ผบ.หมู่ กก.ม้าต ารวจ บก.สปพ. 1013 12202 0148 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.9 1011 12202 0014

74 ส.ต.ต. ชัชวาลย์ ชาตรีสาย ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 2 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1024 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0026

75 ส.ต.ต. ชัยกานต์ ก๋าศักด์ิ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0708 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0034

76 ส.ต.ต. ชัยชนะ จิตมะโน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0839 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1157

77 ส.ต.ต. ชัยพล จากยางโทน ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งมหาเมฆ 1007 12202 0877 ผบ.หมู่ (จร.) สน.โชคชัย 1006 12203 0280

78 ด.ต. ชัยมงคล จุลโลบล ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0487 ผบ.หมู่ (ทด.)(ธร.) สน.บางพลัด 1009 12357 1222

79 ส.ต.อ. ชัยมงคล อาทิตย์ต้ัง ผบ.หมู่ (ป.) สน.จรเข้น้อย 1005 12202 0127 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางซ่ือ 1004 12203 1626

80 ส.ต.ท. ชัยวัฒน์ เก่งพิชิต ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0248 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าข้าม 1011 12202 0121

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
81 ส.ต.ท. ช านาญ จันทร์ช่ืน ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.6 1008 12502 0046 ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12357 0137

82 ส.ต.ต. เชาว์วรรธน์ ขันอุดทา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2682 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางขุนนนท์ 1009 12203 1031

83 ส.ต.ท. โชติมันต์ สายขุน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0238 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1351

84 ส.ต.ต. ฐิตินันท์ มธุพยนต์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0795 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร วิภาวดีรังสิต/ทางพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 12203 1187

85 ส.ต.อ. ฐิติวุฒิ ชัยศาสตร์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ยานนาวา 1008 12202 1259 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1756

86 ส.ต.ท. ณฐพล ค าแหน ผบ.หมู่ (ป.) สน.ปทุมวัน 1008 12202 0537 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0345

87 ส.ต.ท. ณพรัตน์ ปันตา ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0539 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ราษฎร์บูรณะ 1010 12202 1112

88 ส.ต.ท. ณพวัฒน์ สมสกุล ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1534 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0933

89 ส.ต.ท. ณภัทร เเสนจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0743 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ประเวศ 1006 12203 0791

90 ส.ต.ท. ณรงค์ จิตรานนท์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระราชวัง 1008 12202 0743 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0624

91 ส.ต.ท. ณรงค์เดช บัวจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1455 ผบ.หมู่ (สส.) สน.พระโขนง 1007 12502 1685

92 ส.ต.ท. ณรงค์ฤทธ์ิ มะลัด ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2545 ผบ.หมู่ (ป.) สน.เตาปูน 1004 12202 0726

93 ส.ต.อ. ณรงค์ศักด์ิ ภู่เนติ ผบ.หมู่ (จร.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12203 1537 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0297

94 ส.ต.ท. ณรงศักด์ิ รัตนประเสริฐ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าเรือ 1007 12202 0700 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1707

95 ส.ต.ท. ณัฎฐพลธ์ เนตรจรัสแสง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1638 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1706

96 ส.ต.ต. ณัฐกร สืบมา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1521 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางเขน 1004 12203 1252

97 ส.ต.ท. ณัฐกิตต์ิ สหหิรัณยานนท์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1831 ผบ.หมู่ (ป.) สน.วังทองหลาง 1006 12202 1045

98 ส.ต.ท. ณัฐณภัทร์ จันทร์ห้างหว้า ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระราชวัง 1008 12202 0769 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0522

99 ส.ต.ต. ณัฐนนท์ สุขจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2606 ผบ.หมู่ (จร.) สน.พหลโยธิน 1004 12203 1986

100 จ.ส.ต. ณัฐนพงษ์ ธิโนชัย ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0706 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร วิภาวดีรังสิต/ทางพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 12203 1147

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
101 ส.ต.ท. ณัฐพงศ์ เช้ือเมืองพาน ผบ.หมู่ (ป.) สน.มักกะสัน 1003 12202 1347 ผบ.หมู่ (จร.) งานสายตรวจ 3 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0397

102 ส.ต.ท. ณัฐพงศ์ ทองจันทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.สามเสน 1003 12202 1496 ผบ.หมู่ (ปจว.ธร.)(ป.) สน.บางย่ีขัน 1009 12202 1283

103 ส.ต.ต. ณัฐพงศ์ ทิพย์ข า ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 3 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1162 ผบ.หมู่ (จร.) สน.เตาปูน 1004 12203 0796

104 ส.ต.ต. ณัฐพงษ์ จันทร์แสน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2323 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คลองตัน 1007 12202 0092

105 ส.ต.ท. ณัฐพงษ์ นะต๊ิบ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1747 ผบ.หมู่ (สส.) สน.สายไหม 1004 12502 2171

106 จ.ส.ต. ณัฐพงษ์ พลเทียร ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางโพงพาง 1007 12202 1342 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บุคคโล 1010 12203 0720

107 ส.ต.ท. ณัฐพงษ์ พันธ์งาม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1623 ผบ.หมู่ (จร.) สน.คลองตัน 1007 12203 0290

108 ส.ต.ท. ณัฐพงษ์ ยืนยง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0489 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมการจราจร CCTV กก.4 บก.จร. 1002 12203 1401

109 ส.ต.ท. ณัฐพงษ์ เรืองก าเนิด ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งมหาเมฆ 1007 12202 0921 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางย่ีขัน 1009 12203 1346

110 ส.ต.ท. ณัฐพล ชัยพิทักษ์พงษ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1827 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุทธิสาร 1004 12202 2270

111 ส.ต.ท. ณัฐพล มาลาล้ า ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2420 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.8 1010 12357 0022

112 ส.ต.อ. ณัฐพล รุ่งเรือง ผบ.หมู่ (จร.) สน.หัวหมาก 1006 12203 1402 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ลาดกระบัง 1005 12202 0957

113 ส.ต.อ. ณัฐพล ศรีเขียวรัตน์ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สน.อุดมสุข 1006 12202 1571 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0025

114 ส.ต.ต. ณัฐพล แสนทอง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0786 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางเขน 1004 12203 1291

115 ส.ต.ท. ณัฐภูมิ เกษอินทร์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางย่ีเรือ 1010 12202 0520 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0713

116 ส.ต.ท. ณัฐภูมิ สุวรรณรอด ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1729 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางย่ีขัน 1009 12202 1230

117 ส.ต.ท. ณัฐรนันท์ เอกพิทักษ์พงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.พลับพลาไชย 2 1008 12202 1063 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1599

118 ส.ต.ท. ณัฐวัตร ฝ่ังชลจิตร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1819 ผบ.หมู่ (จร.) สน.หัวหมาก 1006 12203 1401

119 จ.ส.ต. ดนุนัย เมฆใหม่ ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0935 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0572

120 ส.ต.ท. ดนุพล ลาดนาเลา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1533 ผบ.หมู่ (จร.) สน.สุทธิสาร 1004 12203 2392

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
121 ส.ต.ต. ด ารงค์ เรียนจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0375 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0093

122 จ.ส.ต. ดุจเทพ อุทาสี ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2127 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.บช.น. 1012 12357 0017

123 ส.ต.ท. เถลิงรัตน์ แก้วพวง ผบ.หมู่ (ป.) สน.จักรวรรดิ 1008 12202 0103 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บวรมงคล 1009 12202 0607

124 ส.ต.ท. ทรงยศ สีวะสา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0504 ผบ.หมู่ ฝอ.6 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0233

125 ส.ต.ท. ทวีศักด์ิ คณะพันธ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1721 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1688

126 ส.ต.ต. ทศพล ขุนหอม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0798 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1713

127 ส.ต.ต. ทศพล ค าผอง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0179 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางเขน 1004 12203 1304

128 ส.ต.อ. ทศพล เนตรพนา ผบ.หมู่ (พงว.)(ป.) สน.ศาลาแดง 1009 12202 1567 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0007

129 ส.ต.ต. ทักษพล ทิมพู ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1655 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1134

130 ส.ต.ท. ทินกรณ์ พลเย่ียม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1870 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2092

131 ส.ต.ท. เทพประทาน ทองสุข ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0457 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 1 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0758

132 ส.ต.ต. เทิดพงศ์ จันอุดร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0203 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0996

133 ส.ต.ต. ธงธวัช เผ่าวงศ์ษา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0157 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ประชาช่ืน 1004 12203 1791

134 ส.ต.ต. ธนกร ตันสุขเติม ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1377 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0077

135 ส.ต.ท. ธนกร สุยค าไฮ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0144 ผบ.หมู่ (ป.) สน.มักกะสัน 1003 12202 1275

136 ส.ต.ท. ธนกร อรรคเศรษฐัง ผบ.หมู่ (ป.) สน.มักกะสัน 1003 12202 1282 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ทุ่งครุ 1010 12203 0240

137 ส.ต.อ. ธนกฤต วรรณพงษ์ทอง ผบ.หมู่ (สส.) สน.คลองตัน 1007 12502 0217 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0295

138 ส.ต.ต. ธนชิต นามบุตร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0650 ผบ.หมู่ (จร.) สน.สุทธิสาร 1004 12203 2353

139 ส.ต.ท. ธนดล เกตุวงษ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1662 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระโขนง 1007 12202 1596

140 ส.ต.ต. ธนธัส ทองปาน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2713 ผบ.หมู่ (จร.) สน.สุทธิสาร 1004 12203 2355

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
141 ส.ต.อ. ธนนท์ สาครขัน ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0586 ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0173

142 ส.ต.ท. ธนพล พ่ัวคุณมี ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0258 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุทธิสาร 1004 12202 2283

143 ส.ต.ต. ธนพล เสนาจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1633 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระโขนง 1007 12202 1533

144 ส.ต.ท. ธนภัทร นุ้ยพ่วง ผบ.หมู่ (ป.) สน.บวรมงคล 1009 12202 0607 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดินแดง 1003 12202 0336

145 ส.ต.อ. ธนภูมิ ธรรมโหร ผบ.หมู่ (จร.) สน.หัวหมาก 1006 12203 1425 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางพลัด 1009 12203 1189

146 ส.ต.ต. ธนภูมิ หม่ืนราช ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1881 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0513

147 ส.ต.ท. ธนรัชต์ นามนาราอักษร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0289 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระโขนง 1007 12202 1628

148 ส.ต.ท. ธนวรรธน์ สิทธิทองจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0737 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0016

149 ส.ต.ท. ธนวัฒน์ สาลี ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0495 ผบ.หมู่ ฝอ.4 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0129

150 ส.ต.ท. ธนวัต แสงง้ิว ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2286 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1661

151 ส.ต.ท. ธนะวรรธน์ หอมสุคนธ์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.พลับพลาไชย 1 1008 12202 0912 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.บช.น. 1012 12357 0015

152 ส.ต.ต. ธนัพพิพล โพธิธนสุวรรณ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0636 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0075

153 ส.ต.ต. ธนากร ชัยวุฒิ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดุสิต 1003 12202 0567 ผบ.หมู่ (จร.) สน.วังทองหลาง 1006 12203 1179

154 ส.ต.ท. ธนากร ภูศรีฤทธ์ิ ผบ.หมู่ (ป.) สน.หนองจอก 1005 12202 1406 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1671

155 ส.ต.ท. ธนิต อ่ าดอนกลอย ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0805 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0368

156 ส.ต.ท. ธนิยะ รัตนะ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1813 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0409

157 ส.ต.อ. ธเนศ ชนชอบธรรม ผบ.หมู่ (สส.) สน.ยานนาวา 1008 12502 1301 ผบ.หมู่ (สส.) สน.ทองหล่อ 1007 12502 0492

158 ส.ต.ต. ธเนษฐ เชยบาล ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 2 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1076 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คลองตัน 1007 12202 0133

159 ส.ต.ต. ธรรมนูญ ปัตถาวะโร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0652 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร วิภาวดีรังสิต/ทางพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 12203 1182

160 ส.ต.ท. ธวัชชัย ค ามานะ ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 4 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1244 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.5 1007 12502 0052

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
161 ส.ต.ต. ธวัชชัย ชัยเนตร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2695 ผบ.หมู่ (คตศ.)(ป.) สน.เตาปูน 1004 12202 0749

162 ส.ต.ท. ธันวา ธงทันที ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งมหาเมฆ 1007 12202 0925 ผบ.หมู่ (สส.) สน.ดอนเมือง 1004 12502 0584

163 ส.ต.ท. ธันวา วงศ์ชนะ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0245 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0096

164 ส.ต.ท. ธีร์วศิน ปาประโคน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1688 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ห้วยขวาง 1003 12203 1786

165 ส.ต.ต. ธีรวีร์ วงษา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0185 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1334

166 ส.ต.ท. ธีระพงษ์ ชนะสุข ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0188 ผบ.หมู่ (จร.) สน.พลับพลาไชย 1 1008 12203 0973

167 ส.ต.ต. ธีระพัทธ์ อารียะโชติปรีชา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1814 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0080

168 ส.ต.ท. ธีระภัทร์ สายคูณ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0695 ผบ.หมู่ กลุ่มงานเก็บกู้วัตถุระเบิด บก.สปพ. 1013 12345 1055

169 ส.ต.ต. ธุวพัส จตุรวงศ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1652 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประเวศ 1006 12202 0639

170 ส.ต.ท. นนทกร ศรีผาวงศ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1826 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0433

171 ส.ต.อ. นนทพัทธ์ อนุรักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประชาช่ืน 1004 12202 1681 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1660

172 ส.ต.ท. นพณัฐ บัวผัด ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 4 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1192 ผบ.หมู่ ฝอ.5 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0171

173 ส.ต.ท. นพดล โกกะพันธ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2389 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ดอนเมือง 1004 12203 0624

174 ส.ต.ท. นพรัตน์ แสนจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1519 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คันนายาว 1004 12202 0108

175 ส.ต.อ. นภดล ข าวงษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.จักรวรรดิ 1008 12202 0102 ผบ.หมู่ (สส.) สน.มีนบุรี 1005 12502 0738

176 ส.ต.ท. นภันต์ ณเชียงใหม่ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0638 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1709

177 ส.ต.ท. นรินทร์ จันทร์จรัส ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0495 ผบ.หมู่ (สส.) สน.ดินแดง 1003 12502 0419

178 ส.ต.ท. นฤเดช จันทะค าแพง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1732 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 3 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1843

179 ส.ต.ท. นฤเบศร์ บุญพร้อม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1555 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1699

180 ส.ต.ท. นวพล เหลืองอร่าม ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระราชวัง 1008 12202 0721 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คลองตัน 1007 12202 0075

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
181 ส.ต.ท. นัฐพงค์ บุญเชิด ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1818 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 3 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1845

182 ส.ต.ท. นัฐศักด์ิ จันทรา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0273 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งสองห้อง 1004 12202 0850

183 ส.ต.อ. นันทกร ทับทิมหอม ผบ.หมู่ (ป.) สน.เพชรเกษม 1011 12202 0806 ผบ.หมู่ กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.บช.น. 1012 12357 0175

184 ส.ต.ต. นันทพงษ์ จันทชุม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1851 ผบ.หมู่ (จร.) สน.สุทธิสาร 1004 12203 2356

185 ส.ต.ท. นัยสยาม แสนอ้วน ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุวินทวงศ์ 1005 12202 1246 ผบ.หมู่ (สส.) กก.สส.บก.น.9 1011 12502 0046

186 จ.ส.ต. นิติ สีนิล ผบ.หมู่ (สส.) สน.วัดพระยาไกร 1007 12502 2153 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 1 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0834

187 ส.ต.ท. นิติพงษ์ สถิตย์สร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0054 ผบ.หมู่ (ป.) สน.เพชรเกษม 1011 12202 0732

188 ส.ต.ท. นิธิโรจน์ ค าล้นธนิสร์กุล ผบ.หมู่ (ป.) สน.ปทุมวัน 1008 12202 0538 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางพลัด 1009 12202 1124

189 ส.ต.ท. นิรัติศัย ชาประเสริฐ ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.5 1007 12502 0066 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางย่ีขัน 1009 12202 1271

190 ด.ต. หญิง นุชจารี เรือนก้อน ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.5 1007 12202 0007 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0057

191 ส.ต.ท. เนติพงษ์ สุทธวิพร ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางคอแหลม 1010 12202 0261 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0298

192 ส.ต.อ. บรวรัญ หงษาค า ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0626 ผบ.หมู่ (สส.) กก.สส.บก.น.2 1004 12502 0051

193 ส.ต.ท. บัญชา ธรรมขัน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2324 ผบ.หมู่ (จร.) งานสายตรวจ 2 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0260

194 ส.ต.ต. บัลลังก์ ศรีสงค์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0521 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ดินแดง 1003 12203 0471

195 ส.ต.ต. บุญฤทธ์ิ แสงสุนทร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0649 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2135

196 ส.ต.ท. บุรฉัตร วงค์เทพ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0384 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0085

197 ส.ต.ต. บูรพา พยัคฆ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0765 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1764

198 ส.ต.ท. ปกรณ์ สมหวัง ผบ.หมู่ (ป.) สน.นางเล้ิง 1003 12202 0818 ผบ.หมู่ (ป.) สน.เตาปูน 1004 12202 0688

199 ส.ต.ท. ปฏิพัทธ์ กุลศิริ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0772 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 3 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1846

200 ส.ต.ท. ปฏิภาณ ผลจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0303 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1099

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
201 ส.ต.ท. ปรมินทร์ จ าปาเรือง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1543 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งสองห้อง 1004 12202 0867

202 ส.ต.อ. ประพจน์ สุวรรณสิทธ์ิ ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.1 1003 12502 0066 ผบ.หมู่ (ป.) งานสายตรวจ 2 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0670

203 ส.ต.อ. ปรัชญา รุนนก ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งมหาเมฆ 1007 12202 0850 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.9 1011 12202 0005

204 ส.ต.ท. ปรัชวินทร์ ศิรธนัยเมศร์ ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สน.วังทองหลาง 1006 12202 1140 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0396

205 จ.ส.ต. ปริญญา รักษาแสง ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0923 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2529

206 ส.ต.ท. ปริญญา ลุมภักดี ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2507 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0410

207 ส.ต.ท. ปริวัตร บุญสง่า ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0168 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คลองตัน 1007 12202 0122

208 ส.ต.ท. ปรีชา วงษ์ช้าง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0512 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1097

209 ส.ต.ท. ปวเรศ สอ้ิงทอง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1615 ผบ.หมู่ (ท.)(ธร.) สน.บางขุนเทียน 1011 12357 0593

210 ส.ต.ท. ปวัสสร สุธรรม ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระราชวัง 1008 12202 0685 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประชาช่ืน 1004 12202 1648

211 ส.ต.อ. ปักษา สิทธิโน ผบ.หมู่ (ป.) สน.ลาดกระบัง 1005 12202 1013 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1606

212 ส.ต.ท. ปัณณธร จันทร์รัก ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2667 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 1003

213 ส.ต.ท. ปัณณวัฒน์ ชมภูวิเศษ ผบ.หมู่ (พงว.)(ป.) สน.ล าผักชี 1005 12202 1178 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0015

214 ส.ต.อ. ปัณณวินท์ ป้อมหิน ผบ.หมู่ (จร.) สน.ชนะสงคราม 1003 12203 0228 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางมด 1010 12203 0465

215 ส.ต.อ. ปิยกรณ์ ณิชกุลธนโชติ ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.บช.น. 1012 12357 0017 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 1 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0862

216 ส.ต.ต. พงศกร จ่ันเพ็ชร์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.นางเล้ิง 1003 12202 0811 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 1 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0703

217 ส.ต.ท. พงศกร นามวงศ์ ผบ.หมู่ (พงว.)(ป.) สน.สุวินทวงศ์ 1005 12202 1333 ผบ.หมู่ (เวรบริการ)(ส.) สน.เตาปูน 1004 12202 0752

218 ส.ต.ต. พงศกร มณีเขียว ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0095 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุทธิสาร 1004 12202 2226

219 ส.ต.ท. พงศธร ลือชัย ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0085 ผบ.หมู่ ชุดปฏิบัติการ กก.ศูนย์รวมข่าว บก.สปพ. 1013 12202 0299

220 ส.ต.ท. พงศธร อังสนานนท์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0648 ผบ.หมู่ (ท.)(ธร.) สน.ภาษีเจริญ 1011 12357 1063

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
221 ส.ต.ท. พงศ์ปณต ยารวง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1482 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.3 1005 12357 0022

222 ส.ต.ท. พงศ์ภรณ์ เกษร ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางโพงพาง 1007 12202 1377 ผบ.หมู่ (สส.) สน.บางเขน 1004 12502 1218

223 จ.ส.ต. พงษ์พิพัฒน์ สีลา ผบ.หมู่ กก.สุนัขต ารวจ บก.สปพ. 1013 12319 0106 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0082

224 ส.ต.ท. พชร ทองใบ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0508 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0419

225 ส.ต.อ. พนธกร เนินงาม ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0710 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร วิภาวดีรังสิต/ทางพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 12203 1124

226 ส.ต.ต. พระเนตร พุ่มดวง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0750 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระโขนง 1007 12202 1541

227 ส.ต.ต. พลเทพ วงศรีเทพ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2674 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางนา 1007 12202 1107

228 ส.ต.ต. พลพล ชูศรีนาค ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1769 ผบ.หมู่ (ป.) สน.มักกะสัน 1003 12202 1313

229 ส.ต.ท. พลวัฒน์ ศรีศักด์ินอก ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0452 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คันนายาว 1004 12202 0121

230 ส.ต.ท. พลวัต มะณีแสง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1664 ผบ.หมู่ (คตศ.)(ป.) สน.สุทธิสาร 1004 12202 2306

231 ส.ต.ท. พลากร ค าพระบุรี ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระราชวัง 1008 12202 0742 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1739

232 ส.ต.ท. พัชรพงษ์ ตุ้ยดง ผบ.หมู่ (จร.) สน.สามเสน 1003 12203 1620 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางย่ีขัน 1009 12203 1312

233 ส.ต.ท. หญิง พัชราภรณ์ อมรพิมลรัตน์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 (กองร้อยหญิง) กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2793 ผบ.หมู่ (ป.) สน.มักกะสัน 1003 12202 1306

234 ด.ต. พันธ์ภูมิ รักกุศล ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0322 ผบ.หมู่ (สส.) สน.ประเวศ 1006 12502 0743

235 ส.ต.ต. พิชเญศ รอดอยู่ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2322 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0011

236 ส.ต.ท. พิชาวร นาคตระกูล ผบ.หมู่ ฝอ.บก.อคฝ. 1014 12202 0009 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.2 1004 12357 0023

237 ส.ต.ท. พิเชฐ ช่วยพนัง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1807 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2108

238 ส.ต.อ. พิฑูรย์ แท่นค า ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าพระ 1009 12202 0267 ผบ.หมู่ (สส.) สน.วัดพระยาไกร 1007 12502 2144

239 ส.ต.ท. พิทยุตม์ อ้ือศรีวงศ์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.พญาไท 1003 12202 1086 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0454

240 ด.ต. พิมล ปทุมวงศกร ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12357 0140 ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12202 0079

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
241 ส.ต.ท. พิศิษฐ์ ปรากฎผล ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0632 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ท่าเรือ 1007 12203 0787

242 ส.ต.ต. พิสิทธ์ิ ยอดคีรี ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1424 ผบ.หมู่ (สส.) สน.วัดพระยาไกร 1007 12502 2149

243 ส.ต.ต. พีรฉัตร ปรีเพ็ชร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1798 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางนา 1007 12203 1317

244 ส.ต.ท. พีรพัฒน์ ศิริวิภา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1621 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0407

245 ส.ต.ต. พีรวัส เชิดพงษ์นิธิภัทร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1601 ผบ.หมู่ (ป.) สน.มักกะสัน 1003 12202 1301

246 ส.ต.ต. เพ็ญพงษ์ ศรีจันทร์ชัย ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 5 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1344 ผบ.หมู่ (คตส.)(ป.) สน.โคกคราม 1004 12202 0331

247 ส.ต.ท. ไพศาล ชัยชุมพล ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0685 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2133

248 ส.ต.ท. ไพสิฐ ราชคม ผบ.หมู่ (ป.) สน.นางเล้ิง 1003 12202 0775 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ตล่ิงชัน 1009 12202 0157

249 ส.ต.ท. ภัทรชัย พุกเจริญ ผบ.หมู่ (สส.) สน.ท่าพระ 1009 12502 0324 ผบ.หมู่ (ป.) กก.ดส. 1000 12202 0005

250 ส.ต.ต. ภัทรนันท์ มูลวันดี ผบ.หมู่ (ป.) สน.ปทุมวัน 1008 12202 0483 ผบ.หมู่ (คตศ.)(ป.) สน.ดุสิต 1003 12202 0590

251 ส.ต.ท. ภัทรพงศ์ ใหม่สมสู ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2485 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พลับพลาไชย 2 1008 12202 1064

252 ส.ต.ต. ภัทรพล บุตรประเสริฐ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0767 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0213

253 ส.ต.ต. ภาณุเกียรติ จันทร์ค าเข้ม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0686 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1761

254 ส.ต.ท. ภาณุพงศ์ ฉายศิริ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1852 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.2 1004 12357 0022

255 ส.ต.อ. ภานุพงศ์ เจิมจุติธรรม ผบ.หมู่ (ป.) สน.บุคคโล 1010 12202 0605 ผบ.หมู่ งานตรวจพิสูจน์มลภาวะ กก.5 บก.จร. 1002 12203 1564

256 ส.ต.ต. ภานุพงศ์ ปานประไพ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1504 ผบ.หมู่ (สส.) สน.บางโพ 1003 12502 0997

257 ส.ต.อ. ภาสกร บัวอ่วม ผบ.หมู่ (ป.) สน.วังทองหลาง 1006 12202 1110 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.บช.น. 1012 12502 0119

258 ส.ต.ท. ภาสพงศ์ สัมมานิตย์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2510 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0975

259 ส.ต.ต. ภูดินันท์ อ ามาตย์ ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 3 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1154 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งสองห้อง 1004 12202 0879

260 ส.ต.ต. ภูมิวดล มูลสาร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1767 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ทองหล่อ 1007 12203 0563

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
261 ส.ต.ท. ภูริช ขันท่าจีน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0146 ผบ.หมู่ (ป.) สน.โชคชัย 1006 12202 0073

262 ส.ต.ท. ภูริวัฒน์ สิถิระบุตร ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 3 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1132 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางโพ 1003 12202 0946

263 ส.ต.อ. ภูวนัย นันพนัด ผบ.หมู่ (ป.) สน.ภาษีเจริญ 1011 12202 0915 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางคอแหลม 1010 12202 0267

264 ส.ต.ต. ภูวไนย สุคลทะ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0265 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1337

265 ส.ต.ท. โภคิน ถ่ินล าปาง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0394 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระโขนง 1007 12202 1549

266 ส.ต.อ. มงคล ภัสดา ผบ.หมู่ (ป.) สน.ยานนาวา 1008 12202 1210 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1754

267 ส.ต.ท. มนตรี สุพร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0184 ผบ.หมู่ (สส.) สน.พหลโยธิน 1004 12502 1975

268 ด.ต. มนัส นิยมสิน ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.3 1005 12357 0038 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0217

269 ส.ต.ท. เมธิชัย แก้วรากมุข ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1408 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 1 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0719

270 ด.ต. เมืองมนต์ ผิวบาง ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร วิภาวดีรังสิต/ทางพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 12203 1159 ผบ.หมู่ (จร.) สน.สายไหม 1004 12203 2211

271 ส.ต.อ. ยศกร อินไชยา ผบ.หมู่ (จร.) สน.ปทุมวัน 1008 12203 0657 ผบ.หมู่ (จร.) สน.พญาไท 1003 12203 1220

272 ส.ต.ท. ยศภัทร ขันแก้วน่าน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1629 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1347

273 ส.ต.ท. ยศวริศ ค าผายจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0513 ผบ.หมู่ (จร.) สน.เตาปูน 1004 12203 0794

274 ด.ต. ยศวีร์ ภูมิวัฒน์ตานนท์ ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.บช.น. 1012 12502 0124 ผบ.หมู่ กลุ่มงานเก็บกู้วัตถุระเบิด บก.สปพ. 1013 12345 1074

275 ด.ต. ยุทธชัย เกษสุริยงค์ ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0178 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0910

276 ส.ต.ต. ยุทธศักด์ิ ใจกว้าง ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 2 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1010 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 4 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0589

277 ส.ต.ท. รชานนท์ มีแรง ผบ.หมู่ (ป.) สน.หนองจอก 1005 12202 1402 ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 5 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1325

278 ส.ต.อ. รณกฤต สินเจริญ ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1806 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.6 1008 12202 0012

279 ส.ต.ท. รณภพ ศรีทองเพ็ชร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0272 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0081

280 ส.ต.ท. รวิชญ์ นวลรัตน์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0105 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ตล่ิงชัน 1009 12202 0093

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
281 ส.ต.ต. รัชพล สุวรรณกูฏ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1513 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ประชาช่ืน 1004 12203 1826

282 ส.ต.ท. รัฐกิตต์ิ จันต๊ะวงค์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2584 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าพระ 1009 12202 0265

283 ส.ต.ต. รัฐนันท์ เหล็กเพชร ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 1 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 0983 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0313

284 ส.ต.ต. รัฐศาสตร์ ชมภูประเภท ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0288 ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0076

285 จ.ส.ต. ราชัน ประโคทานัง ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.8 1010 12502 0067 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.4 1006 12502 0033

286 ส.ต.ท. ราเชนท์ จุ้ยม่วงศรี ผบ.หมู่ (ป.) สน.ธรรมศาลา 1009 12202 0449 ผบ.หมู่ (เวรบริการ)(ส.) สน.เตาปูน 1004 12202 0751

287 ส.ต.ต. รุ่งเรือง บุญถึง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1575 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งสองห้อง 1004 12202 0869

288 ส.ต.ท. รุ่งโรจน์ ท้าวไทยชนะ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1672 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พหลโยธิน 1004 12202 1868

289 ส.ต.ต. เรืองศักด์ิ พุฒซ้าย ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0294 ผบ.หมู่ (ป.) สน.จักรวรรดิ 1008 12202 0113

290 ส.ต.ท. ฤทธิไกล ภาคสุโพธ์ิ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2558 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0580

291 ส.ต.ท. ฤทธิชัย จันทร์เสนา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2396 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0319

292 ส.ต.อ. วงศกร พันกลม ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สน.ปทุมวัน 1008 12202 0568 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0380

293 จ.ส.ต. วชิรวิทย์ นักตรีพงษ์ ผบ.หมู่ (สส.) สน.หลักสอง 1011 12502 1609 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางนา 1007 12203 1305

294 ส.ต.ท. วชิระ กฤตชิระชัย ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0537 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1332

295 ส.ต.ท. วรโชติ แป้นทอง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0788 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุทธิสาร 1004 12202 2299

296 ส.ต.ต. วรพล เครือพันธ์ุ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1414 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พหลโยธิน 1004 12202 1872

297 ส.ต.ต. วรเมธ มลิวัลย์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0064 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ประเวศ 1006 12203 0775

298 ส.ต.ท. วรวัฒน์ อุปสาร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0161 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 1 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0897

299 ส.ต.อ. วรสิทธ์ิ ราษี ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0409 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร วิภาวดีรังสิต/ทางพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 12203 1129

300 ส.ต.ท. วัชรชิต ชมภูแสน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2722 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าเรือ 1007 12202 0643

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
301 ส.ต.ท. วัชรพล สุตินันท์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.สุวินทวงศ์ 1005 12202 1287 ผบ.หมู่ (ป.) สน.สายไหม 1004 12202 2085

302 ส.ต.ท. วัชระ ทับเรือง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2366 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.บช.น. 1012 12357 0021

303 จ.ส.ต. วัฒนา วงศรีแก้ว ผบ.หมู่ (ป.) สน.วังทองหลาง 1006 12202 1043 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าข้าม 1011 12202 0153

304 ส.ต.ท. วันเฉลิม ชินนะแสง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2564 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พหลโยธิน 1004 12202 1852

305 จ.ส.ต. วันเฉลิม มลาศาสตร์ ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0624 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1628

306 ส.ต.ท. วารินทร์ โปธาพันธ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0910 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ลุมพินี 1007 12202 1861

307 ส.ต.ท. วิชยุตม์ โพธิดอกไม้ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1512 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คันนายาว 1004 12202 0085

308 ส.ต.ต. วิชัย จันทร์ทอง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2679 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0992

309 ด.ต. วิชัย พรหมทา ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.5 1007 12502 0064 ผบ.หมู่ (สส.) สน.นิมิตรใหม่ 1005 12502 0437

310 ส.ต.ท. วิทวัส ศรีจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1542 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1694

311 ส.ต.ท. วิทวัส อ่อนตานา ผบ.หมู่ (ป.) สน.มักกะสัน 1003 12202 1276 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางบอน 1011 12202 0666

312 ส.ต.อ. วิธวิทย์ ย้ายต้ัง ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สน.ดินแดง 1003 12202 0397 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0878

313 ส.ต.อ. วิศวชิต โพธ์ิเย็น ผบ.หมู่ (ป.) สน.วัดพระยาไกร 1007 12202 2102 ผบ.หมู่ ฝอ.7 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0257

314 ส.ต.ท. วิศวัฒน์ คงสุชาติ ผบ.หมู่ (คตส.)(ป.) สน.สุวินทวงศ์ 1005 12202 1295 ผบ.หมู่ (พงว.)(ป.) สน.เตาปูน 1004 12202 0843

315 จ.ส.ต. วิษณุ ค าชมภู ผบ.หมู่ (ป.) สน.บุปผาราม 1010 12202 0807 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1144

316 ส.ต.ต. วิษณุ สอาดเอ่ียม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1913 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางซ่ือ 1004 12203 1560

317 ส.ต.ท. วีรภัทร์ ด าชู ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2611 ผบ.หมู่ (สส.) สน.วังทองหลาง 1006 12502 1163

318 ส.ต.ท. วีรภัทร วารี ผบ.หมู่ (ป.) สน.พลับพลาไชย 2 1008 12202 1067 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0019

319 ส.ต.ต. วีระพงษ์ สังข์แป้น ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0539 ผบ.หมู่ (ป.) สน.วังทองหลาง 1006 12202 1056

320 ส.ต.ท. วุฒิไกร จอมเกาะ ผบ.หมู่ (ป.) สน.นางเล้ิง 1003 12202 0838 ผบ.หมู่ (ป.) สน.เตาปูน 1004 12202 0708

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
321 ส.ต.ต. วุฒิพงษ์ ปานพิมพ์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1467 ผบ.หมู่ (สส.) สน.ประชาช่ืน 1004 12502 1764

322 ส.ต.ท. ศกุนิชญ์ ปนตะคุ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2565 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งมหาเมฆ 1007 12202 0856

323 ส.ต.ต. ศตวรรษ สีน้ าค า ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0627 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0076

324 ส.ต.ท. ศรัณย์ โนราช ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0562 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คลองตัน 1007 12202 0115

325 ส.ต.ท. ศรัณย์ ฮอตัน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0122 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1702

326 ส.ต.อ. ศราวิน บุญแย้ม ผบ.หมู่ (ป.) สน.จรเข้น้อย 1005 12202 0121 ผบ.หมู่ (สส.) สน.บางซ่ือ 1004 12502 1558

327 ส.ต.ท. ศราวุฒิ พงษ์หนองพอก ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2573 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0050

328 ส.ต.ต. ศราวุธ ภูลสวัสด์ิ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0572 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0078

329 ส.ต.ท. ศักดา ยานู ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0081 ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 3 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1101

330 ส.ต.ท. ศักดิภัทร ธนยา ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 3 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1104 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0891

331 ส.ต.ท. ศักด์ิสิทธ์ิ จ าปีหอม ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0212 ผบ.หมู่ (คตศ.)(ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0472

332 ส.ต.อ. ศิลา บัวขาว ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0024 ผบ.หมู่  งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1768

333 ส.ต.ท. ศิวกร คงแดง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1910 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0539

334 ส.ต.ท. ศิวนาถ ฮนทุมมา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1530 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1094

335 ส.ต.ท. ศิวากร ลาดนอก ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0192 ผบ.หมู่ (จร.) สน.พลับพลาไชย 1 1008 12203 0990

336 ด.ต. ศิวาวุฒิ ทับประเสริฐ ผบ.หมู่ (จร.) สน.แสมด า 1011 12203 1171 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0013

337 ส.ต.ต. ศุภกร สว่างศิลป์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0369 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1747

338 ส.ต.ท. ศุภกร แสงทอง ผบ.หมู่ (ป.) สน.สามเสน 1003 12202 1504 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางย่ีขัน 1009 12203 1307

339 ส.ต.ท. ศุภกานต์ ชนะพล ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0776 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 1 กก.2 บก.จร. 1002 12203 0750

340 ส.ต.ท. ศุภกิจ มงคลยุทธ์ ผบ.หมู่ (สิบเวร)(ป.) สน.บางโพ 1003 12202 0982 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สน.เตาปูน 1004 12202 0760

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
341 จ.ส.ต. ศุภชัย กุณโฮง ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0700 ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร วิภาวดีรังสิต/ทางพิเศษ กก.2 บก.จร. 1002 12203 1109

342 ส.ต.ท. ศุภชัย สีแสง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2513 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประชาช่ืน 1004 12202 1647

343 ส.ต.ท. ศุภโชค การนา ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งสองห้อง 1004 12202 0961 ผบ.หมู่ (ป.) สน.วังทองหลาง 1006 12202 1061

344 ส.ต.ท. ศุภฤกษ์ ก าเนิด ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0479 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าเรือ 1007 12202 0637

345 ส.ต.ท. ศุภวัฒน์ โกฏแสน ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1703 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พหลโยธิน 1004 12202 1854

346 ด.ต. ศุภวัตร์ ลาภอันประเสริฐ ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0188 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0537

347 ส.ต.ต. ศุภวิชญ์ อนุสรณ์สัญญา ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1494 ผบ.หมู่ ชุดปฏิบัติการ กก.ศูนย์รวมข่าว บก.สปพ. 1013 12202 0258

348 ส.ต.ต. ศุภสัณห์ มากเจริญ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0645 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0048

349 ด.ต. สงกรานต์ ราชไชยา ผบ.หมู่ (สส.) สน.ลาดกระบัง 1005 12502 1069 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.1 1003 12502 0066

350 ส.ต.ท. สฐาภร การสุวรรณ์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1457 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประเวศ 1006 12202 0652

351 ส.ต.ท. สถาพร สมบุตร ผบ.หมู่ (ป.) สน.พลับพลาไชย 2 1008 12202 1050 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0018

352 ส.ต.ท. สถาพร อาษานอก ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งมหาเมฆ 1007 12202 0932 ผบ.หมู่ (จร.) สน.เตาปูน 1004 12203 0787

353 ส.ต.ท. สมชาย ทองทวีพร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0762 ผบ.หมู่ (คตศ.)(ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1520

354 ส.ต.ท. สมบัติ ชุ่มชนต์ ผบ.หมู่ (สส.) สน.บางรัก 1008 12502 0346 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คันนายาว 1004 12202 0132

355 จ.ส.ต. สมโภช อักษรเขต ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0924 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0568

356 จ.ส.ต. หญิง สมฤทัย ป้อมแก้ว ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0021 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.บช.น. 1012 12502 0129

357 ส.ต.ท. สมิทธ์ ปานวงษ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1480 ผบ.หมู่ ฝ่ายปกครองและการฝึก ศฝร.บช.น. 1015 12318 0081

358 ส.ต.ท. สรวัฒน์ เทพพิทักษ์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.ธรรมศาลา 1009 12202 0503 ผบ.หมู่ กลุ่มงานเก็บกู้วัตถุระเบิด บก.สปพ. 1013 12345 1040

359 ส.ต.ต. สรวิชญ์ ปราบพยัคฆา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0738 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประชาช่ืน 1004 12202 1668

360 ส.ต.ท. สรัชธัชพล ตุมะแก้ว ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2456 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สส.บช.น. 1012 12357 0019

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
361 ส.ต.อ. สราวุธ แก้วภักดี ผบ.หมู่ ฝอ.3 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0097 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0032

362 ส.ต.ท. สัตยา ทองจันทร์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1569 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1693

363 ส.ต.ท. สันต์สิทธา กระจายโภชน์ ผบ.หมู่ ฝอ.บก.น.6 1008 12202 0011 ผบ.หมู่ ชุดปฏิบัติการ กก.ศูนย์รวมข่าว บก.สปพ. 1013 12202 0310

364 ส.ต.ท. สันติศักด์ิ ศรีหนู ผบ.หมู่ (ป.) สน.ปทุมวัน 1008 12202 0447 ผบ.หมู่ (สส.) สน.บางนา 1007 12502 1250

365 ส.ต.อ. สันติสุข พลสมัคร์ ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12357 0137 ผบ.หมู่ (ป.) กก.ดส. 1000 12202 0056

366 ส.ต.ท. สัภยา พาริหาญ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1720 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ลุมพินี 1007 12202 1864

367 ส.ต.ท. สานิต แสงวรรณ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1464 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0517

368 ส.ต.ท. สามชัย ทองปัดถา ผบ.หมู่ (ป.) สน.ส าราญราษฎร์ 1008 12202 1489 ผบ.หมู่ ฝอ.1 บก.อก.บช.น. 1001 12357 0025

369 ส.ต.ท. สิทธิชัย ชัยชนะ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2461 ผบ.หมู่ (จร.) สน.คลองตัน 1007 12203 0288

370 ส.ต.อ. สิทธินนท์ เรือนวิน ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 2 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1826 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางพลัด 1009 12202 1119

371 ส.ต.ท. สิทธิพัฒน์ ป้อมกระโทก ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1491 ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0030

372 ส.ต.ต. สิรภพ จ ารูญ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1766 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางนา 1007 12203 1272

373 ด.ต. สิรวิชญ์ ตันติสวารักษ์ ผบ.หมู่ (สส.) สน.มักกะสัน 1003 12502 1380 ผบ.หมู่ (สส.) สน.บางบอน 1011 12502 0704

374 ส.ต.ท. สิริพงษ์ คันธบุษบง ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1486 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.5 1007 12502 0063

375 ส.ต.อ. สิริวิชญ์ สมบูรณ์ผล ผบ.หมู่ (ป.) สน.เพชรเกษม 1011 12202 0755 ผบ.หมู่ กก.สส.1 บก.สส.บช.น. 1012 12502 0073

376 ส.ต.อ. หญิง สิรีธานิน ทศไกร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 (กองร้อยหญิง) กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 2044 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระราชวัง 1008 12202 0708

377 ส.ต.ท. สุขสันต์ สบเหมาะ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2639 ผบ.หมู่ (ผช.พงส.) สน.ดอนเมือง 1004 12202 0562

378 ด.ต. สุคล สุทธิมวล ผบ.หมู่ (สส.) สน.โชคชัย 1006 12502 0210 ผบ.หมู่ กก.ดส. 1000 12202 0043

379 ส.ต.ต. สุทธิชัย ทรหด ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2684 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0999

380 ส.ต.ท. สุทธิพงษ์ จันสุทธะ ผบ.หมู่ งานศูนย์ควบคุมจราจร ด่วน 2 กก.2 บก.จร. 1002 12203 1007 ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1482

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
381 ส.ต.ท. สุธี เน้ือนาบุญ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2346 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ฉลองกรุง 1005 12202 0237

382 ส.ต.ท. สุเมธ ภักดีบุรี ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1486 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 3 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1841

383 ส.ต.ต. สุรเดช ปัญญาดี ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0832 ผบ.หมู่ (พงว.)(ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1320

384 ส.ต.ท. สุรพงศ์ พรกนกพงศ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0549 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางซ่ือ 1004 12202 1327

385 ส.ต.ต. สุรวิทย์ สิทธิเมือง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0529 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทุ่งสองห้อง 1004 12202 0857

386 ส.ต.อ. สุรศักด์ิ ชาติขุนทด ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางโพงพาง 1007 12202 1340 ผบ.หมู่ (สส.) สน.ท่าข้าม 1011 12502 0199

387 ส.ต.ท. สุรศักด์ิ ภูเพ็งใจ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0396 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คันนายาว 1004 12202 0106

388 ส.ต.ท. เสฏฐศักด์ิศิษฎ์ สารมาตย์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2569 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 1 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0902

389 ส.ต.ท. องอาจ ปล่ังกลาง ผบ.หมู่ (พงว.)(ป.) สน.สุวินทวงศ์ 1005 12202 1331 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประเวศ 1006 12202 0649

390 ส.ต.ต. อดิชัย สังวาลค า ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 1 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 0971 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระโขนง 1007 12202 1537

391 ส.ต.ต. อดิเรก ทองเต้ีย ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2293 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางนา 1007 12202 1115

392 ส.ต.ท. อดิศักด์ิ อังสนุ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1678 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พหลโยธิน 1004 12202 1850

393 ส.ต.ท. อธิบดี ขวัญงาม ผบ.หมู่ งานธุรการ กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12357 0406 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0520

394 ส.ต.ท. อนวัช สิงหร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2727 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ประชาช่ืน 1004 12202 1651

395 ส.ต.ท. อนุกูล บุญทรง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2316 ผบ.หมู่ กก.สส.3 บก.สส.บช.น. 1012 12502 0124

396 ส.ต.ท. อนุชา งามจริยา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2577 ผบ.หมู่ ฝอ.บก.สปพ. 1013 12357 0005

397 ส.ต.ต. อนุชา ภูส่งศรี ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0790 ผบ.หมู่ (จร.) สน.พหลโยธิน 1004 12203 1990

398 ส.ต.ต. อนุชิต ฆารไสว ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0116 ผบ.หมู่ (จร.) สน.คลองตัน 1007 12203 0275

399 ส.ต.อ. อนุพงษ์ จีนศรีคง ผบ.หมู่ (ป.) สน.หัวหมาก 1006 12202 1270 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ทองหล่อ 1007 12202 0366

400 ส.ต.ท. อนุสรณ์ แสนหนองหว้า ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0344 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 3 กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12202 0706

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
401 ส.ต.ท. อภิชาติ จันลา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0525 ผบ.หมู่ (คตศ.)(ป.) สน.เตาปูน 1004 12202 0748

402 ด.ต. อภิชาติ พิศอ่อน ผบ.หมู่ ฝ่ายอ านวยการ ศฝร.บช.น. 1015 12202 0041 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 1 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0202

403 ส.ต.ท. อภิเชษฐ์ นาเสถียร ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 4 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0606 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.5 1007 12502 0064

404 ส.ต.ท. อภินันท์ ดาเดช ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2716 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าเรือ 1007 12202 0657

405 ส.ต.ท. อภิรุธ พานิชย์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1897 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คันนายาว 1004 12202 0126

406 ส.ต.ต. อภิสิทธ์ิ โคตรแสง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 5 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0696 ผบ.หมู่ (ป.) สน.ท่าเรือ 1007 12202 0636

407 ส.ต.ท. อภิสิทธ์ิ เผ่ือนพงษ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2694 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0935

408 ส.ต.ท. อมรเทพ ขาวสนิท ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1773 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พหลโยธิน 1004 12202 1881

409 ส.ต.อ. อรรณพ หอมเย็น ผบ.หมู่ งานธุรการ กก.สายตรวจ บก.สปพ. 1013 12357 0403 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางพลัด 1009 12202 1120

410 ส.ต.ท. อรรถพล จันจ าปา ผบ.หมู่ (ป.) สน.นางเล้ิง 1003 12202 0799 ผบ.หมู่ (จร.) สน.เตาปูน 1004 12203 0802

411 ส.ต.ท. อรรถพันธ์ เทียมสิงห์ ผบ.หมู่ (ป.) สน.นางเล้ิง 1003 12202 0845 ผบ.หมู่ (จร.) สน.บางย่ีขัน 1009 12203 1308

412 ส.ต.ท. อรรถวิทย์ เจริญศรีเมือง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0165 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1588

413 ส.ต.ท. อัครนันท์ แก้วประภา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0434 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คันนายาว 1004 12202 0093

414 ส.ต.ต. อัครพล ผลสว่าง ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1566 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1135

415 ส.ต.ท. อัครวัฒน์ เช้ือสอาด ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 1 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2282 ผบ.หมู่ งานสายตรวจ 2 กก.1 บก.จร. 1002 12203 0296

416 ส.ต.ต. อานนท์ นันทะไสย์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0825 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1147

417 ส.ต.ท. อิทธิเดช คุปตพงศ์ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 2 กก.ควบคุมฝูงชน 1 บก.อคฝ. 1014 12202 1659 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ลุมพินี 1007 12203 1956

418 ส.ต.ท. อินทัช ธัญการ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0476 ผบ.หมู่ (ป.) สน.พระโขนง 1007 12202 1532

419 ส.ต.ต. อิศรา บุคะจ าปา ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 3 กก.ควบคุมฝูงชน 2 บก.อคฝ. 1014 12202 2609 ผบ.หมู่ กองร้อยปฏิบัติการพิเศษท่ี 2 กก.ต่อต้านการก่อการร้าย บก.สปพ. 1013 12205 0997

420 ส.ต.ท. อิสรภาพ ศรีอุดร ผบ.หมู่ งานอารักขาท่ี 4 กก.อารักขา 2 บก.อคฝ. 1014 12202 1180 ผบ.หมู่ (จร.) สน.ลุมพินี 1007 12203 1938

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.



บัญชีแนบท้ายค าส่ังกองบัญชาการต ารวจนครบาล  ท่ี   38 / 2567  ลงวันท่ี   29  มกราคม  2567

ล าดับ ยศ เพศ ช่ือ - นามสกุล ต าแหน่ง ต าแหน่งเลขท่ี ต าแหน่งใหม่ ต าแหน่งเลขท่ี
421 จ.ส.ต. เอกพรรณ ดีหลี ผบ.หมู่ (สส.) สน.ตลาดพลู 1010 12502 0142 ผบ.หมู่ งานปฏิบัติการจราจรตามโครงการพระราชด าริ 1 กก.6 บก.จร. 1002 12203 1684

422 ด.ต. เอกรัตน์ ทิพพาวาส ผบ.หมู่ (สส.) สน.ท่าพระ 1009 12502 0320 ผบ.หมู่ (ป.) สน.คลองตัน 1007 12202 0127

423 จ.ส.ต. เอกลักษณ์ มาลีหวล ผบ.หมู่ (สส.) สน.นางเล้ิง 1003 12502 0878 ผบ.หมู่ กก.สส.บก.น.7 1009 12502 0042

424 ส.ต.ต. เอนก วงศ์จันทะ ผบ.หมู่ กองร้อยท่ี 6 กก.อารักขา 1 บก.อคฝ. 1014 12202 0806 ผบ.หมู่ (ป.) สน.บางเขน 1004 12202 1138

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ต. ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา 
(ภัทรภณ สนิทวงศ์ ณ อยุธยา)

ผบก.อก.บช.น.

สําเนาถูกตอง

วาที่ พ.ต.ท.

(วีระพันธ พรมมาเขียว)

สว.ฝอ.1 บก.อก.บช.น.


